趣 意 書

謹啓

 このたび令和 6年度 第 103回全国高校サッカー選手権大会 宮城県大会

におきまして、我が東北学院高等学校サッカー部は、３７年ぶりの優勝を果

たし全国大会への出場権を獲得いたしました。

これは、指導者、それを支えた先生方、スタッフのもとサッカー部員全員が

一丸となって勝ち取った結果であり、東北学院高等学校サッカー部の復活を

告げるものとして大きな感動と喜びを与えてくれました。サッカー部にとっ

て全国大会出場は悲願であり、部員のみならず、指導者、ＯＢ、保護者、学

校、すべての関係者にとって喜びに耐えないものとなりました。この記念す

べき全国高校サッカー選手権大会に出場する東北学院高等学校サッカー部員

たちには、力いっぱいの奮闘を期待するとともに、この経験が今後の後輩た

ちの全国大会への出場にもつながることを望むものであります。

 さて、このたび全国高校サッカー選手権大会に出場することを記念し、ま

た、中・高サッカー部を盛り上げる意味でも『全国大会出場記念事業』を実施

したいと考えております。一つ目に今大会にサッカー部を代表して出場する

選手への激励と応援に帯同する在校生サッカー部員の旅費負担の軽減、その

他物品等を購入すること。二つ目に３７年ぶりの出場を記念し報告書を兼ね

た記念誌と記念品（タオル）を残すこと。三つ目に中高サッカー部の強化費

用や必要となる物品等を購入すること。この三つを『全国大会出場記念事業』

として行いたいと存じます。

しかしながら、この『全国大会出場記念事業』を実現するには多額の資金が

必要です。我々の試算では全経費をＯＢ会、保護者会だけで賄うことは大変

困難と考えております。サッカー部の発展のために何卒、事情をご賢察の上、

格別のご援助を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様のご健康とご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

令和 6 年１１月吉日

発起人代表：東北学院中学校・高等学校サッカー部

保護者会 会長 佐々木 善博

卒業生保護者 代表 小野寺 聡彦

全国大会出場記念事業協力金 募集要項

■大会名称：令和６年度 第 103回全国高校サッカー選手権大会

■参加団体：東北学院高等学校サッカー部

■大会期間：開会式・開幕戦→令和６年１２月２８日（土）

大会期間→令和６年１２月２９日（土）～令和７年１月１３日（月）

■開催場所：東京国立競技場他 １都３県

■出場記念事業協力金の目的使途

 ①今大会にサッカー部を代表して出場する選手への激励と応援に帯同する在校生サッカー部員

の旅費負担の軽減、その他物品等を購入する費用

 ②出場を記念し報告書を兼ねた記念誌と記念品（タオル）を制作する為の費用

 ③その他、中高サッカー部の強化費用や必要となる物品等を購入する費用

■募集期間：令和６年１１月２０日（水）～１２月２０日（金）

■振込み期限：１２月２０日（金）（振込期限は設けておりますが、振込は継続して実施させてい

ただきます。２月末頃まで）

■全国大会出場記念事業協力金の申し込み方法

 保護者様やご親戚の方、お知り合いの方など、ご賛同いただける方がいらっしゃいましたら、

ご協力をお願いいたします。趣旨にご賛同賜り、ご協力頂ける場合は、出場記念事業協力金申込

書に必要事項をご記入のうえ、口数に応じた金額を添えてご提出いただくか、添付の QR コード

より必要事項をご入力いただき下記の振込口座にお振込みをお願いいたします。

 なお、出場記念事業協力金申込書が不足した場合、誠に申し訳ございませんがコピーをして

お申込みのほどよろしくお願い申し上げます（本状と同様の文書をサッカー部ホームページに

掲載させていただきますので、そちらからダウンロードしていただくことも可能です。）

 全国大会出場記念事業協力金 １口 ５，０００円 ※ 何口でもお申込み可

１２月２０日（金）まで、下記口座までお振込ください。

   七十七銀行  本店 銀行コード：０１２５ 店コード：１００

   普 通 預 金   口座番号 ９３８５８０１

   口 座 名 義  東北学院中学高等学校サッカー部保護者会

※ご協力いただける場合、お申込書と共に本状配布用の封筒をおまとめ頂き、お子様を通して、

ご提出いただけると大変助かります。

※不明な点がございましたら、高等学校サッカー部の千葉先生又は下記に問い合わせください。

■お問い合わせ先                                                      ■ご入力フォーム

 東北学院中学校・高等学校サッカー部 保護者会会長 佐々木 善博

 携帯：080-9260-7888 メールアドレス：tgsc1925@gmail.com

■ご入力フォーム https://forms.gle/4rP66vQhUGcxyfRS9

mailto:tgsc1925@gmail.com
https://forms.gle/4rP66vQhUGcxyfRS9

協力金

出場記念事業協力金申込書

出場記念事業協力金：    口 金          円

□：在校生保護者（関係者）、□：サッカー部卒業生保護者、

□：一般（サポーター）、□：その他

該当する箇所に ✔ をお願いします。

令和 ６ 年   月   日

御住所〒

御芳名
（大会報告書にお名前を掲載させて頂く予定です。「掲載して欲しくない」などのご要望が

ありましたら、その旨、ご記入ください。）

電話番号                            ■ご入力フォーム

メールアドレス

保護者会・集金担当者：

■ご入力フォーム https://forms.gle/4rP66vQhUGcxyfRS9

協力金

領 収 証

御芳名                 様

出場記念事業協力金：    口 金          円也

但し、東北学院高等学校サッカー部・令和 6年度 第 103回全国
高校サッカー選手権大会の出場記念事業協力金として

令和 ６ 年   月   日

東北学院中学校・高等学校サッカー部
 保護者会 会長 佐々木 善博

集金担当者：

https://forms.gle/4rP66vQhUGcxyfRS9

国：国立競技場 Ｎ：NACK５スタジアム大宮 等：Uvanceとどろきスタジアム by Fujitsu

西：味の素フィールド西が丘 浦：浦和駒場スタジアム 柏：県立柏の葉公園総合競技場

駒：駒沢陸上競技場 ニ：ニッパツ三ツ沢球技場 フ：フクダ電子アリーナ ※【　】内の数字はマッチナンバー

＊ 開幕戦　　１２月２８日（土）　国立競技場　１４：３０ 試合開始時刻　①１２：０５　　②１４：１０

1/13月・祝

1/11 土

1/4 土

1/2 木

12/31火

12/29日

国　１４：０５

国　１２：０５ 国　１４：２０

【47】

【37】 【38】 【39】

【46】【45】

フ
②

【40】

【41】 【42】 【43】 【44】

等
②

フ
①

【18】【17】

【33】 【34】 【35】 【36】

【24】【23】【22】【21】【20】【19】 【30】【29】【28】【27】【26】【25】

【14】 【15】 【16】

【32】【31】

【9】 【10】 【11】 【12】 【13】 【1】【2】 【3】 【4】 【5】 【6】 【7】

フ
①

等
①

等
②

浦
②

浦
①

駒
②

駒
①

フ
②

柏
②

フ
①

駒
①

西
②

駒
②

柏
①

フ
②

二
①

等
①

N
①

浦
①

浦
②

N
②

西
①

等
②

二
②

等
①

浦
②

浦
①

N
②

N
①

駒
①

駒
②

等
②

等
①

二
②

6 7 8 9

西
①

柏
②

16 17 28

【8】

柏
①

フ
①

フ
②

*

10 11 12 13 14 15

二
①

1 2 3 4 5 18 19 20 21 2922 23 24 25 26 27 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48
青

森

山

田

高

川

学

園

静

岡

学

園

広

島

国

際

学

院

専

大

北

上

高

知

尚

志

東

福

岡

正

智

深

谷

長

崎

総

大

附

新

潟

明

訓

阪

南

大

高

帝

京

大

可

児

大

分

鶴

崎

前

橋

育

英

米

子

北

愛

工

大

名

電

明

誠

東

海

大

山

形

松

山

北

龍

谷

富

山

那

覇

西

津

工

堀

越

流

通

経

済

大

柏

佐

賀

東

札

幌

大

谷

寒

川

福

井

商

大

津

矢

板

中

央

岡

山

学

芸

館

西

目

日

章

学

園

上

田

西

徳

島

市

立

明

秀

日

立

近

大

和

歌

山

帝

京

京

都

橘

金

沢

学

院

大

附

鹿

児

島

城

西

東

北

学

院

奈

良

育

英

山

梨

学

院

滝

川

第

二

東

海

大

相

模

草

津

東

( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( (( (( ( (

青

森

山

口

静

岡

広

島

岩

手

高

知

福

島

( (( (

福

岡

埼

玉

長

崎

新

潟

大

阪

岐

阜

大

分

群

馬

鳥

取

愛

知

島

根

山

形

愛

媛

富

山

沖

縄

三

重

東
京
A

千

葉

佐

賀

北
海
道

香

川

福

井

熊

本

栃

木

岡

山

秋

田

宮

崎

長

野

兵

庫

神
奈
川

京

都

石

川

鹿
児
島

宮

城

奈

良

山

梨

徳

島

茨

城

和
歌
山

東
京
B

滋

賀) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

30 30 15 2 3 19 15 23 4 10 7 3 11 7 27 20 2 初 2 6 初 18 4 6 8 14 4 初 2 21 14 7 14 18 3 21 6 10 35

第１０３回全国高校サッカー選手権大会組み合わせ表

11 初 8 5 1317 10 22 初